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Mjølner Seniorernes beretning 2022. 
 

Atter et år er gået, og heldigvis uden corona problemer, for så vidt afholdelse af 
turneringer m.m. 
 
Årsmødet blev afholdt onsdag den 23.februar 2022, som forløb i god ro og orden 
med 49 stemmeberettigede.   
 
Det lykkedes at afholde alle de planlagte og ordinære turneringer, som omfattede: 
Åbningsturnering  med 34 deltagere 
Forsommerturnering  med 29 deltagere 
Tur til fremmed bane med overnatning med 26 deltagere 
Sensommerturnering  med 36 deltagere 
Tur til fremmed bane uden overnatning med 26 deltagere 
Afslutningsturnering  med 39 deltagere 
Kampen om ”Den glade julegris”  med 33 deltagere 
 
Vores tur til fremmed bane gik igen i år til Møn golf med overnatning på Hotel 
Præstekilde, samt 2 gange golf. 
Det var en rigtig god og hyggelig tur og stor tak til alle deltagerne. 
 
Vores tur til fremmed bane uden overnatning gik til Mølleåen golfklub. 
Deltagerantallet var pænt stort, og det lod til, at alle havde en god dag, så der er en 
mulighed for, at det kan gentages. 
 
Tilslutningen til onsdagenes Orders of Merit var: 
Damer over 18 huller  17 spillere 
Damer over 9 huller    8 spillere 
Herrer over 18 huller  36 spillere 
Herrer over 9 huller  17 spillere 
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Vinder og årets Mjølner Senior hos damerne blev Kirsten Thoning, og hos herrerne 
Karsten Pøhl Nielsen. 
 
På årsmødet blev det vedtaget at indføre en eclectic turnering. 
Der deltog 53 spillere, hvor nummer 1. blev Henning Bork. 
Alle der spiller 18 huller i onsdagsturneringen, deltager automatisk. 
 
Derud over blev det besluttet på årsmødet, at herrerne skal spille 
onsdagsturneringen fra tee 57, hvilket ikke er blevet modtaget lige godt i løbet af 
året. 
 
Der har været megen diskussion om køkkenets evner til at lave god mad til rimelige 
priser, hvilket bevirkede, at bestyrelsen valgte, ikke at bestille mad til efter 
turneringerne. 
 
Dette forårsagede, at chefkok Atle Meier Engli tilbød en varm ret til deltagerne ved 
afslutningsturneringen, for et meget rimeligt beløb, og efter fleres udsagn, var det 
en meget tilfredsstillende middag. 
 
Om der skal indføres spisning igen efter turneringerne, vil blive taget op efter 
årsmødet 2023 i den nye bestyrelse. 
 
Medlemsantallet i Seniorklubben 2022 var 69. 
 
Der har været afholdt 9 bestyrelsesmøder i 2022, og arbejdet i bestyrelsen har 
været godt og velfungerende. 
 
Dette var ordene, og vi vil ønske alle en rigtig god sæson 2023. 
 
 
Bestyrelsen 


